



# Правительство Нижегородской области

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 июля 2016 года

№ 447

**О внесении изменений в распределение в 2016 году субсидий, предоставляемых бюджетам муниципальных районов (городских округов) Нижегородской области на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, утвержденное постановлением Правительства Нижегородской области от 1 марта 2016 года № 100**

Правительство Нижегородской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в распределение в 2016 году субсидий, предоставляемых бюджетам муниципальных районов (городских округов) Нижегородской области на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, утвержденное постановлением Правительства Нижегородской области от 1 марта 2016 года № 100, следующие изменения:

1.1. Цифры "15 465,6" заменить цифрами "14 878,2";  
цифры "5 413,0" заменить цифрами "7 513,0";  
цифры "124 500,0" заменить цифрами "485 577,8".

1.2. Дополнить распределение пунктами 6-11 следующего содержания:

«

№ п/п	Наименование муниципального района (городского округа) Нижегородской области	Размер субсидии, тыс. рублей
6.	Городской округ город Арзамас	21 000,0
7.	Городской округ город Дзержинск	53 333,6

№ п/п	Наименование муниципального района (городского округа) Нижегородской области	Размер субсидии, тыс. рублей
8.	Городской округ город Бор	46 709,7
9.	Балахнинский муниципальный район	3 920,6
10.	Володарский муниципальный район	5 084,1
11.	Городецкий муниципальный район	24 202,0

».

1.3. Позицию "Итого:" изложить в следующей редакции:

«

	Итого:	666 785,9
--	--------	-----------

».

2. Аппарату Правительства Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления.

И.о.Губернатора



А.В.Аверин